eletrônico do dia 14 de agosto de 2015, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500408-12.2015.8.06.0167, 

do interesse do(a) Dr(a). FERNANDO DE SOUZA VICENTE, Juiz(a) de Direito Auxiliar da 7ª Zona Judiciária, sediada na 

Comarca de Sobral, RESOLVEM conceder 10 (dez) diária(s) sem pernoite no valor unitário de R$ 246,05 (duzentos e quarenta 

e seis reais e cinco centavos), totalizando R$ 2.460,50 (dois mil, quatrocentos e sessenta reais e cinquenta centavos), mais 

indenização de transporte no valor total de R$ 1.990,94 (um mil, novecentos e noventa reais e noventa e quatro centavos), em 

virtude de designação para responder pela(s) Comarca(s) de Morrinhos e Marco, no(s) mês(es) de agosto de 2015.